

WSZ-EP-30/.....¹⁰²⁸...../2018

Konin, 30 LIP. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na zakup aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-30/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy Pakietu nr 9 :

1. Czy Zamawiający dopuszcza obroty w zakresie od 500 do 4000 rpm przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 9 :

1. Czy Zamawiający dopuszcza obroty w zakresie od 500 do 6000 rpm przy spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LED o lepszych parametrach użytkowych, niż LCD, przy spełnieniu pozostałych wymagań ? Jeśli nie, to prosimy uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie wymaganych parametrów technicznych), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik